
Uchwała nr 97/2024 
Senatu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku 
w sprawie zmiany w uchwale Senatu nr 89/2024 z dnia 26 marca 2024 roku dotyczącej 

uchwalenia regulaminu opłat za naukę dla studentów studiów wyższych 

na Wydziale Ekonomicznym w Opolu Filia 

Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu  

rozpoczynających naukę w roku akademickim 2024/2025 – nabór letni 

Działając na podstawie §24 ust. 3 pkt. l Statutu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu, 

stanowiącego załącznik do uchwały 4/40/2023 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych Merito 

Sp. z o.o. z dnia 30 sierpnia 2023 roku, Senat Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu uchwala, co 

następuje: 

 

§1. 

 Wprowadza zmianę w regulaminie opłat za naukę dla studentów studiów wyższych 

stanowiącym załącznik do uchwały numer 89/2024 Senatu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu 

z dnia 26 marca 2024 roku w sprawie uchwalenia regulaminu opłat za naukę dla studentów studiów 

wyższych na Wydziale Ekonomicznym w Opolu Filia Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu, 

polegającą na zmianie: § 3 ust. 2 Regulaminu opłat za naukę dla studentów studiów wyższych na 

Wydziale Ekonomicznym w Opolu Filia Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu otrzymuje 

brzmienie: „W przypadku przeniesienia Student wnosi opłaty w systemie czesnego równego dla 

rocznika, na który zostaje przeniesiony, przewidziane w regulaminie opłat obowiązującym w roku 

akademickim, w którym następuje przeniesienie. Nie jest on uprawniony do korzystania z promocji 

dotyczących wysokości czesnego”. 

 

§2. 

 W pozostałym zakresie uchwała Senatu numer 89/2024 z dnia 26 marca 2024 roku w sprawie 

uchwalenia regulaminu opłat za naukę dla studentów studiów wyższych na Wydziale Ekonomicznym 

w Opolu Filia Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu, pozostaje bez zmian. 

 

§3. 

 Tekst jednolity regulaminu opłat za naukę dla studentów studiów wyższych na Wydziale 

Ekonomicznym w Opolu Filia Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu, uwzględniający zmiany 

wskazane w §1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wyniki głosowania: 

Za: 7 

Przeciw: 0 

Wstrzymujących się: 0 


		2024-04-19T14:35:41+0200
	Jacek Mercik




